

MOMENTUM REVISION
Registrerede Revisorer ApS

Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K
CVR-nr. 35 23 80 50

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

Niklas Tullberg Hoff
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

CVR-nr.: 35 23 80 50
Stiftet: 3. maj 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Kristian Lervang Skov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed, herunder regnskabsmæssig assistance, rådgivning og opgaver forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 312.514.

Egenkapitalen udgør kr. 595.648.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		1.225.886	1.096.221
Personaleomkostninger.....	1	<u>-823.982</u>	<u>-746.829</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		401.904	349.392
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.022</u>	<u>-2.317</u>
RESULTAT FØR SKAT		400.882	347.075
Skat af årets resultat		<u>-88.368</u>	<u>-76.524</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>312.514</u></u>	<u><u>270.551</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	287.000
Overført resultat		<u>198.114</u>	<u>-16.449</u>
Disponeret i alt		<u><u>312.514</u></u>	<u><u>270.551</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 117.800 kr.

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		132.334	122.663
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.730</u>	<u>14.975</u>
Tilgodehavender i alt		<u>149.064</u>	<u>137.638</u>
Likvide beholdninger		<u>785.261</u>	<u>615.961</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>934.325</u>	<u>753.599</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>934.325</u></u>	<u><u>753.599</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		515.648	317.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		595.648	397.534
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	33.173
Selskabsskat		67.324	64.366
Anden gæld		271.353	258.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		338.677	356.065
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		338.677	356.065
PASSIVER I ALT		934.325	753.599
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	538.856	483.864
Pensioner	240.000	210.000
Andre omkostninger til social sikring	5.719	5.870
Øvrige personaleomkostninger	39.407	47.095
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>823.982</u>	<u>746.829</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>